
平成 27 年 7 月 24 日 

 

株主の皆様へ 

 

特種東海製紙株式会社 

社 長 室 

 

株主優待品【ファンシー文具セット】の配送に関するお詫び 

 

 

株主の皆様におかれましては、平素より格別のご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在株主様のお手元にお届けしております株主優待品のうち【ファンシー文具

セット】におきまして、弊社社名および株主優待品である旨の記載がなく、文具セット

のメーカー名のみを配送伝票に記載し、株主様にお届けしていることが判明しました。 

 配送伝票の記載は、次のとおりとなっておりますが、株主優待品自体には何らの問題

はないことを確認しております。 

 弊社名等の記載はございませんが、ファンシー文具セットをご希望された株主様には

弊社株主優待品としてお受け取りくださいますようお願い申し上げます。 

株主の皆様には、ご迷惑、ご心配をおかけすることになりましたことを深くお詫び申

し上げます。 

 

【該当株主優待品】 

ファンシー文具セット（Ｂ６丸背上製ノート１冊＋豆本カードスタンド１冊） 

 

【配送伝票の記載】 

配 送 者：有限会社美篶堂 

品名記載：なし 

 

【株主優待品に関するお問合せ先】 

特種東海製紙株式会社 社長室 

０３－３２７３－８２８１ 

 

以 上 


